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Hej alla Klubbvänner!

November var ganska tyst över lag, men den 16 november träffades Göteborg Norra och 
Göteborg Södra på en modevisning på Krona & Klave, en välkänd butik för damkläder, med
plagg som passar oss damer i alla storlekar och åldrar. 
Mannekänger, klädda i höstens och vårens trender och färger kommenterades av 
”konferenscieren” och stämningen bland oss 40 deltagare steg i takt med vinet och tiden. 
Sedan blev det dags för köp och många gick ut ur affären med fyllda påsar. Det blev en 
trevlig och lyckad kväll. 

Kommande program

Tisdagen 14 december.  24 personer har anmält sig till julfesten hos Gun-Mari Josephson. 

Måndagen 10 januari kl 16.00 firar vi IW-dagen i slottsliknande miljö på Kvibergs Kantin 
tillsammans med våra vänner i Göteborg Södra och i Kungsbacka.
Krögaren Anders Wattström hälsar oss välkomna med en drink och berättar om Kviberg.
I den gamla pampiga militärmatsalen med plats för upp till 200 gäster kan vi sitta färre 
tillsammans vid varje bord. Anders  har komponerat följande meny för oss:

 
Krämig soppa på lättrökt tomat, aprikos och chili serveras med tallegiotoast

Rimmad torsk med vitvinssås på musslor och saffran,  pommes duchesse

Mineralvatten Kaffe och liten chokladtryffelkaka

Efter maten får vi lyssna på Tatiana Butovitsch Temm, som kommer att ge sin syn på hur 
kvinnor kan påverka under rubriken ”Kunden är inte alltid en vit medelålders man.”

Adress: Övre Kaserngården 12. Avgiftsbelagda P-platser finns  i närheten av restaurangen. 
Kommunalt: Spårvagn 7 eller buss 58. Hållplats Kvibergsskolan, läge B.  Ca 7 minuters 
promenad därifrån.
Pris: 300 kronor, som betalas samtidigt med anmälan senast 3 januari till pg 529022-6.
Anmälan: Margareta Westesson, tel 070-738 83 08 margwestesson@gmail.com

Ange samtidigt önskan om samåkning och särskild kost.

mailto:margareta.westesson@gmail.com


Tisdagen 8 februari kl 12.30 Valmöte. Mer information följer.

Inkomna skrivelser
Tack från Agneta Tobrand och Gunilla Annerbratt Andrén för födelsedagskort
Mail från Lore i Kiel över besvikelsen att ha måst ställa in den väl förberedda julbazaren.
Från Kristina Rabenius – ett dokument om årets Narkotikasökhund.
Brev från IW-Club Blois

Utgående skrivelser
Svar till Lore i Kiel och till IW-Club Blois
Julkort till våra vänklubbar
Födelsedagskort
Välkomstmail till ny medlem
Kontakt och kort på vår styrelse och mannekänguppvisning till våra utländska vänklubbar.

ISO informerar

En extra varm tanke sänder vi våra vänner i Kiel. De lade ner ett oerhört arbete med att 
baka, sylta, sticka etc inför den årliga julbazaren, som brukar inbringa stora summor  till 
deras hjälpverksamhetsprojekt. När allt var klart beslutade myndigheterna att inga bazarer 
fick hållas.

IW-klubbarna i Sverige samlade in ca 95.000:- till Covidkontot. Pengarna har skänkts till Rotary 
Doctors/IW doktorn och deras arbete med att vaccinera mot covid i Kenya. Man åker runt på 
landsbygden och vaccinerar de människor som inte kan ta sig till en vårdcentral.

Till sist en hälsning från Garissa. 

http://www.garissa.se/2021/12/07/julh%C3%A4lsning-fr%C3%A5n-monica-och-carl-axel-ekmans-
insamlingsstiftelse-45723431

Klubbärende
Vi har fått en ny medlem, Sonja Eriksson, som flyttat över från Sundsvall. Vi har träffats 
tidigare då hon som dåvarande Rådspresident  gästade oss på vårt 50-årsjubileum.Vi hälsar 
henne välkommen hos Gun-Mari på julfesten.
 
Nästa styrelsemöte:19 januari kl 12 hos Kerstin Moldén.

Se gärna vad som händer på innerwheel.se  eller på Facebook under Inner Wheel Sverige. 
Där finns också fortlöpande information om vad som händer i Berlin och Lübeck nästa år.

https://www.innerwheel.se/haer-finns-vi/distrikt/klubb/sida?pageId=1929&clubId=17586
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Kära Klubb-vänner 

Ett konstigt och jobbigt år är snart till ända. Vi blev dubbelt och trippelt vaccinerade, vi 
höll oss undan, klubbens verksamhet låg nästan nere. Sommaren och den fina hösten 
bjöd på minskade restriktioner och vi började hoppas på en återgång till det normala.

Hur det blir i fortsättningen vet ingen. Vi kom in i Omikrontider och det börjar införas 
nya restriktioner, men än så länge är det ingen som tvingar oss till en ny isolering, tack 
och lov.
Vi får leva enligt Carpe diem principen: Julfest hos Gun-Mari, julfirande med nära och 
kära och en Nyårsafton som vi inte haft på två år!

Efter Nyår firar vi Inner Wheel dagen tillsammans med Göteborg Södra och Kungsbacka
och vi får hoppas på ett riktigt Gott Nytt År!

 Hela Styrelsen önskar er God Jul och Gott Nytt År!


